
１９年度公共下水道（萱野排水区）市道千里２号線他雨水管渠築造工事

契  約  番  号 H19-294-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月 4日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥37,894,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,804,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥40,110,000円 （入札書比較価格 ¥38,200,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥31,778,250円
請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 平成 20年  2月  5日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市石丸地内

設計図書等配布 平成 20年  1月 25日  から  平成 20年  1月 25日 まで

入　　札　　日 平成20年 2月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級

入

（Ｂ等級）に属する業

 

者の中から、地域性、

札

施工能力、施工実績等

 

を勘案し、本市選定基

経

準に基づ

き９者を指名

 

。

設
計
大
要

管きょ工（

過

開削）ボックスカルバ

 

ート（□600mm×

及

600mm）

  Ｌ＝

 

193.00m　Ｌ＝

び

192.38m

管きょ

 

工（開削）強化プラス

結

チック複合管（管径φ

 

500mm）

  Ｌ＝

果

10.00m　Ｌ＝9

 

.00m

備考

1
72-

調

0
36,090,00

 

0（株）石川工業  

書

落札

2
353-0

38

（

,000,000（株

 

）大金建設  

3
30

兼

8-0
38,200,

 

000上田良建設（株

契

）  

4
2414-0

 

37,500,000

約

（株）ケイビィイーア

 

キード  

5
681-

調

0
38,000,00

 

0（株）江川組  

6

書

1283-0
37,0

 

00,000（株）池

）

本建設  

7
18-0

件

37,000,000

 

新生重機建設（株） 

 

 

8
1196-0

37

 

,250,000（株

 

）今木組  

     名
平成



１９年度公共下水道（萱野排水区）市道千里２号線他雨水管渠築造工事

契  約  番  号 H19-294-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月 4日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥37,894,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,804,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥40,110,000円 （入札書比較価格 ¥38,200,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥31,778,250円
請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 平成 20年  2月  5日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市石丸地内

設計図書等配布 平成 20年  1月 25日  から  平成 20年  1月 25日 まで

入　　札　　日 平成20年 2月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級

入

（Ｂ等級）に属する業

 

者の中から、地域性、

札

施工能力、施工実績等

 

を勘案し、本市選定基

経

準に基づ

き９者を指名

 

。

設
計
大
要

管きょ工（

過

開削）ボックスカルバ

 

ート（□600mm×

及

600mm）

  Ｌ＝

 

193.00m　Ｌ＝

び

192.38m

管きょ

 

工（開削）強化プラス

結

チック複合管（管径φ

 

500mm）

  Ｌ＝

果

10.00m　Ｌ＝9

 

.00m

備考

9
138

調

6-0
37,500,

 

000谷垣建設（株）

書

  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成



東公園園路等設置工事

契  約  番  号 H19-296-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月 5日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥4,504,500円 （うち取引に係る消費税 ¥214,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥4,845,750円 （入札書比較価格 ¥4,615,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）大濱産業  

履  行  期  間 平成 20年  2月  5日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面東公園地内

現　説　日　時 平成20年 1月30日  午後01時00分

入　　札　　日 平成20年 2月 4日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に

入

基づき６者を指名。

設

 

計
大
要

園路設置工　　

札

一式

植栽工　　　　一

 

式

遊具設置工　　一式

経

備考

1
929-0

4,

 

290,000（有）

過

大濱産業  

落札

2
1

 

129-0
4,400

及

,000（株）滝井土

 

木  

3
1289-0

び

4,350,000箕

 

面土建  

4
2445

結

-0
4,400,00

 

0（株）協和  

5
3

果

92-0
4,310,

 

000秋本建設工業 

調

 

6
1208-0

4,

 

340,000福井建

書

設工業（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



５丁目地内新稲会館前配水管改良工事（１９）

契  約  番  号 H19-299-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月 7日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥5,242,650円 （うち取引に係る消費税 ¥249,650円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,462,100円 （入札書比較価格 ¥5,202,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 小畑建工（株）  

履  行  期  間 平成 20年  2月  8日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 平成 20年  1月 30日  から  平成 20年  1月 30日 まで

入　　札　　日 平成20年 2月 7日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力

入

、施工実績等を勘案し

 

、本市選定

基準に基づ

札

き６者を指名。

設
計
大

 

要

配水管改良工　DC

経

IPφ300～250

 

mm L=19.11

過

m

         

 

   DCIPφ10

及

0mm      L

 

=5.0m

舗装本復旧

び

工　　　　　　　　　

 

　１式　 

備考

（有）

結

今宮建材欠席のため。

 

1
1207-0

4,9

果

93,000小畑建工

 

（株）  

落札

2
22

調

32-0
5,150,

 

000太洋建設（株）

書

  

3
1303-0

5

（

,180,000（株

 

）西川組  

4
124

兼

7-0
5,200,0

 

00（株）ミノケン 

契

 

5
2914-0

5,

 

050,000春日興

約

産  

6
2945-0

 

（有）今宮建材  

棄

調

権

 書 ）

件         名
新稲



弁設置工事（１９）

契  約  番  号 H19-300-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月 7日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥7,010,850円 （うち取引に係る消費税 ¥333,850円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,459,200円 （入札書比較価格 ¥7,104,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）白石組  

履  行  期  間 平成 20年  2月  8日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市内一円

設計図書等配布 平成 20年  1月 30日  から  平成 20年  1月 30日 まで

入　　札　　日 平成20年 2月 7日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選

入

定

基準に基づき６者を

 

指名。

設
計
大
要

不断水

札

仕切弁設置工　φ15

 

0-8基

不断水仕切弁

経

設置工　φ250-1

 

基

不断水仕切弁設置工

過

　φ100-1基

舗装

 

本復旧工　　　　　一

及

式

備考

1
1981-0

 

6,677,000（

び

株）白石組  

落札

2

 

2956-0
7,00

結

0,000関西工事測

 

量（株）  

3
291

果

4-0
6,995,0

 

00春日興産  

4
1

調

207-0
6,993

 

,000小畑建工（株

書

）  

5
1247-0

（

7,030,000（

 

株）ミノケン  

6
2

兼

97-0
6,700,

 

000（株）仲野商店

契

  

 約 調 書 ）

件         名
仕切



施設補修工事№３

契  約  番  号 H19-304-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月12日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥5,985,000円 （うち取引に係る消費税 ¥285,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,247,500円 （入札書比較価格 ¥5,950,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）マルエス産業  

履  行  期  間 平成 20年  2月 12日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市如意谷地内他

現　説　日　時 平成20年 1月31日  午後01時00分

入　　札　　日 平成20年 2月 8日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＡ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基

入

準に基づき６者を指名

 

。

設
計
大
要

山麓公園　

札

手すり設置　Ｌ＝８８

 

．０ｍ

青松園１号公園

経

　手すり設置　Ｌ＝７

 

．６ｍ

北の杜公園　手

過

すり設置　Ｌ＝２４．

 

４ｍ

備考

1
2296-

及

0
5,700,000

 

（有）マルエス産業 

び

 

落札

2
79-0

5,

 

725,000福本外

結

柵工業（株）　箕面営

 

業所  

3
120-0

果

5,760,000全

 

国工業（株）  

4
8

調

23-0
5,820,

 

000村端工業（株）

書

  

5
2199-0

5

（

,780,000大一

 

フェンス工業（株） 

兼

 

6
2717-0

5,

 

800,000（有）

契

建設資材  

 約 調 書 ）

件         名
公園



都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業舗装工事その１４

契  約  番  号 H19-313-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月13日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥14,595,000円 （うち取引に係る消費税 ¥695,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,701,700円 （入札書比較価格 ¥14,954,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥11,252,850円
請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 平成 20年  2月 14日  から  平成 20年  2月 29日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 20年  2月  4日  から  平成 20年  2月  4日 まで

入　　札　　日 平成20年 2月13日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模

入

に対応した等級（Ｃ等

 

級）及びＢ等級に属す

札

る業者の中から、地域

 

性、施工能力、施工実

経

績等を勘案し、本市選

 

定

基準に基づき７者を

過

指名。

設
計
大
要

車道舗

 

装工　　２，０８９㎡

及

備考

1
768-0

13

 

,900,000昭和

び

建設（株）  

落札

2

 

521-0
14,20

結

0,000東西道路（

 

株）  

3
1617-

果

0
14,100,00

 

0トーザイ開発  

4

調

2295-0
14,4

 

00,000池本開発

書

（株）  

5
864-

（

0
14,550,00

 

0（株）三原舗道  

兼

6
82-0

14,33

 

0,000（株）松井

契

組　箕面支店  

7
5

 

10-0
14,250

約

,000（株）村本組

 

　箕面支店  

調 書 ）

件         名
箕面



施設補修工事№４

契  約  番  号 H19-307-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 2月14日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥5,544,000円 （うち取引に係る消費税 ¥264,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,777,100円 （入札書比較価格 ¥5,502,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 秋本建設工業  

履  行  期  間 平成 20年  2月 14日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市小野原東地内他

現　説　日　時 平成20年 2月 4日  午前11時30分

入　　札　　日 平成20年 2月13日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定

基準に

入

基づき６者を指名。

設

 

計
大
要

グランド補修工

札

　一式

ブランコ設置工

 

　２基

備考

1
392-

経

0
5,280,000

 

秋本建設工業  

落札

過

2
80-0

5,400

 

,000山村組  

3

及

1247-0
5,38

 

0,000（株）ミノ

び

ケン  

4
1303-

 

0
5,380,000

結

（株）西川組  

5
9

 

29-0
5,340,

果

000（有）大濱産業

 

  

6
1208-0

5

調

,330,000福井

 

建設工業（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公園




